
Lucie S. (Snopy) ID 15366 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 8:37

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji Vám, milé maminky,že jste zavítaly na moje stránky. :o))Hned na začátek a nezlobte se prosím...věcičky NEMĚNÍM A
NESMLOUVÁM.....to co potřebujeme koupíme!!!!!!

  Prodávám věcičky nošené po našich holčičkách, nebo dětech mé sestry,případně nové,které nám nejsou atd. -...na chyby
samozřejmě upozorňuji.....
  některé mohu přehlídnout....věcičky lze po domluvě vrátit...... ...ale ozvěte se hned....na pozdější reklamace neberu
zřetel.....nebo se lze domluvit na slevě.....rozhodnutí bude jen na Vás..
  MAMINKY PROSÍM!!!!!!!!!!!.NEZAMLOUVEJTE VĚCIČKY,NEMÁTE-LI OPRAVDU ZÁJEM....POKUD VÁM ZROVNA DNES BABIČKA
KOUPILA TU SAMOU VĚC....NEZAJÍMÁ MĚ TO...OČEKÁVÁM PLATBU...POTÉ ODESÍLÁM A VY SI MŮŽETE KOUPENOU VĚC PRODAT
SAMI, NEBO S BABIČKOU/// -ZNÍ TO MOŽNÁ TVRDĚ, ALE UŽ NĚKOLIKRÁT SE MI STALO, ŽE MAMINKA VĚC NA 100%
REZERVOVALA, ALE PO PÁR DNECH- SAMOZDŘEJMĚ, NEŽ VŮBEC PŘEVEDLA PENÍZKY SE OZVALA, ŽE JÍ BABIČKA, MANŽEL,
TETA , AŤ UŽ KDOKOLIV ZROVNA TU VĚC,NEBO PODOBNOU KOUPIL.......OMLOUVÁM SE, ALE TUTO OMLUVU UŽ NEBERU:)
NEBOT JE TO JEN ZBYTEČNÉ BLOKOVÁNÍ VĚCÍ A VĚŘÍM, ŽE VĚTŠINĚ VÁM TAKY NENÍ PŘÍJEMNÉ,KDYŽ SI OD VÁS NĚKDO DANOU
VĚC NA 100% ZAMLUVÍ,POŠLETE MU PODKLADY,PÁR DNÍ ČEKÁTE A NIC A PAK NAJEDNOU....MEJLÍK OMLOUVÁM SE , ALE
BABIČKA ZROVNA DNES KOUPILA........DĚKUJI MOC ZA POCHOPENÍ.....

  Upřednostňuji platbu na účet - účet mám u české spořitelny
  Balíčky posílám až po připsání peněz na můj účet- většinou dvakrát týdně a to v út a čt.

  POŠTOVNÉ-nepíši zvlášť...... účtuji si od 40 Kč a výše dle čp,balné ani nic takového neúčtuji......

  Pokud máte nějaký dotaz ohledně zboží, po jeho zodpovězení čekám 24 hodin, pokud nepřijde odpověd,dávám zboží zpět do
nabídky!!!!!!!!!!!- na delším čekání se můžeme dohodnout.....žádný problém...

  Budu velice ráda, když se po doručení balíčku ozvete, že je vše v pořádku!!!!!

  Přeji Vám příjemné nakupování - Lucka ,Katy a Gabi.

  D*Ě*K*U*J*E*M*E

  LUCIE SNOPKOVÁ
  U SPLAVU 8
  BŘECLAV 69002

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

